государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 8 «Образовательный центр» имени В.З.Михельсона

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области

П Р И К А З

«02» октября 2023 г.   № 144-од

О внесении изменений в приказ

«О создании бракеражной комиссии»

            На основании СанПиН 2.3/2.4.3590-20  «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения», утвержденного

Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020г. №

СанПиН 2.3/2.4.3590-20, 32, 2.3/2.4.3590-20, Санитарно-эпидемиологические правила и

нормативы Главного государственного санитарного врача России от 27.10.2020 №

СанПиН 2.3/2.4.3590-20, 32, 2.3/2.4.3590-20, Положения о бракеражной комиссии

(утверждено приказом № 175-од от 30.12.2021г.) в целях обеспечения обучающихся

качественным и безопасным питанием, совершенствования организации питания,

осуществления ежедневного производственного контроля и в связи с кадровыми

изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ от 01.09.2023г. № 129-од «О создании бракеражной комиссии»

и считать его верным с 02.10.2023г. в следующей редакции:

1. Создать бракеражную комиссию в составе 4-х человек в соответствии с

Приложением №1 к настоящему приказу.

2. Бракеражной комиссии действовать в соответствии с Положением о

бракеражной комиссии.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №8 «ОЦ»

г. Новокуйбышевска                                                                             Е.В. Черкасова

Ознакомлены:                                                              О.А.Кириллова (по согласованию)

                                                                                       А.А.Федькина

                                                                                       И.В.Белова

                                                                                       Т.С.Вольская (по согласованию)

Исполнитель: Окольникова Е.М., 8 84635 35619

УТВЕРЖДАЮ

Директор ГБОУ СОШ №8 «ОЦ»

г.Новокуйбышевска

______________ Е.В.Черкасова

«______» _____________2023г.

Приложение №1

к приказу от 02.10.2023 № 144-од

Состав бракеражной комиссии

ГБОУ СОШ №8 «ОЦ» г.Новокуйбышевска:

 Кириллова О.А., медицинский работник школы (по согласованию);

 Федькина А.А., зам. директора по воспитательной работе;

 Белова И.В., ответственный за организацию горячего питания;

 Вольская Т.С., зав. производством (по согласованию).

		2023-10-02T16:58:26+0400
	00da4c830966964ab7
	Черкасова Е.В.